

Prefeitura Municipal de Cerro Grande do Sul

Rua Ernesto Ingomar, Schmaedecke, 71 - CEP 96770-000 - Fone/Fax (51) 3675-1122.

CNPJ: 92 324 748/0001-68 - End. Eletrônico: www.cerrograndedosul.rs.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 85/2021 PROCESSO Nº 4176/2021

O Município de Cerro Grande do Sul/RS torna pública a contratação da empresa MECÂNICA JARAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 04.649.603/0001-70, para realizar o conserto do primeiro diferencial e recuperação da carcaça do diferencial da Caçamba IVQ 9924 traçada, solicitado pelo Secretário da Agricultura e Meio Ambiente por meio do requerimento nº 4176/2021.

O valor pago pela aquisição será de R\$ 12.000,00(doze mil reais).

Cerro Grande do Sul, 17 de Novembro de 2021.



Prefeitura Municipal de Cerro Grande do Sul

Rua Ernesto Ingomar Schmaedecke, 71 - CEP 96770-000 - Fone/Fax (51) 3675-1122.

CNPJ: 92 324 748/0001-68 - End. Eletrônico: www.cerrograndedosul.rs.gov.br